平成 25年 12月 3日

講習会チケットについてのお知らせ

株式会社ダイナミクス

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

さて、平成26年度診療報酬改定準備にあたり、各講習会を下記のとおり

休止とさせていただきます。

東京：2014年1月から4月までベーシック講習会・エキスパート講習会休止

札幌：2014年3月から5月までベーシック講習会・エキスパート講習会休止

大阪： ベーシック講習会・エキスパート講習会通常開催

→日程につきましてはホームページ、メーリングリストにてお知らせいたします。

それに伴い、【有効期限が2014年1月～4月のチケット】をお持ちの方に限り、

【2014年5月、6月開催の講習会】で、使用可能とします。

※2014年5月もしくは6月の講習会に上記チケットでお申込み後、ご都合により7月以降に

振替を希望される場合は、チケットの使用は認められませんのでご注意ください。

東京、大阪、札幌と講習会の休止期間は異なりますが、すべての開催場所にて

上記の対応をとらせていただきます。

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

‹該当チケット›